
Frakoblet villa til salg i Rojales, Rojales 799.900 €
Reference: N9125  Soveværelser: 3  Badeværelser: 4  Grundstørrelse: 550m  Byg Størrelse: 282m  Terrasse: 50m2 2 2
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Costa Blanca South, Rojales

NYBYGGET VILLA I ROJALES Nybygget moderne villa i Rojales tæt på alle faciliteter og tjenester. Designet ;l at få
mest muligt ud af de åbne rum omkring villaen og blande s;l med det prak;ske. Huset har en rummelig kælder med 2
parkeringspladser. Nedenunder er der en stor stue forbundet med et åbent køkken, et værelse med udendørs adgang, 2
badeværelser og et vaskerum. Ovenpå finder du 2 soveværelser med eget badeværelse og en stor terrasse. Denne villa
;lbyder masser af udendørs opholdsrum, der er godt forbundet med haven og poolområdet, med forskellige steder at
slappe af udenfor, som den 35 m2 overdækkede terrasse i stueetagen. Der er også en 8x4 meter stor swimmingpool.
Med førsteklasses materialer er deCe hjem bygget ;l at holde og se godt ud. Villa beliggende kun 10 minuCer fra La
Marquesa golEane i et roligt område og kysten. Rojales er en tradi;onel landbrugsby, der er blevet en af de foretrukne
des;na;oner i det indre af Vega Baja takket være sin strategiske placering nær N-332 og AP-7. Dens fremragende
adgangsveje gør det muligt at nå Alicante luGhavn på 20 minuCer og nyde strandene i Guardamar, La Mata eller
Torrevieja på 15 minuCer. Rojales ;lbyder et rigt og varieret gastronomisk og fri;ds;lbud og har den pres;gefyldte
golEane La Marquesa Golf. Rojales er en dejlig landsby med alle tjenester såsom supermarkeder, apoteker, banker,
restauranter og naturpark beliggende meget tæt på villaerne. La Marquesa Golf er en af de mest historiske baner på
Costa Blanca, med 18 huller og et så specielt som det 17. hul på Sawgrass. Tradi;on, kvalitet og erfaring mødes for at
tilbyde golfspillere, der besøger os, en unik oplevelse, fuld af historie.
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Funktioner:
Funktioner 
storage 
Countryside 
garden 
Pool 
gated 
Golf 
Parking 
Private Pool 
heating 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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